[bookmark: _GoBack]Проректору по УВР и МП
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава РФ
д.м.н. Соловьевой И.А.
студента _____курса
специальности 31.05.02  Педиатрия
основа обучения (бюджет / коммерческая)
_____________________________
_____________________________
(Ф.И.О. указать полностью)
телефон _____________________________

Заявление

Прошу разрешить приступить к занятиям с «___» _____________ 20____ года

 и выйти на _____ курс после академического отпуска _______________________________________________________________.
(указать причину)

_________________                                          ____________(________________)
(дата)							       (подпись)                  (Фамилия И.О.)